尾　北　建　設　協　会　あて

下記のとおり申し込みます。

〒

25 円／部

25 円／部

*発送は、原則「郵パック」の着払いとなります。

ただし、1,500部以上でご購入の場合、送料等は当協会が負担します。

■　お支払方法（ご希望の方法を選択してください。）

□ 銀行振込 （振込を確認後、発送します。なお、振込手数料は、購入者がご負担ください。）

□ 現 金 払 （この申込書提出時に、当協会窓口でお支払いください。）

上記申し込みについて、下記のとおり受注しました。

　　月

　　日  □銀行振込

□現 金 払

※　「銀行振込」の場合は、下記口座へ振り込まれたことを確認後、発送します。

※　「現金払」の場合は、当協会窓口でお支払い後に発送します。

令和　　　年　　　月　　　日

建設マニフェスト販売センター登録販売窓口

尾　北　建　設　協　会

振 込 先　 株式会社ゆうちょ銀行　店名二〇八（読み ニゼロハチ）

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　時ごろ

建設マニフェスト（単票）

建設マニフェスト〈連帳）

お支払方法

受　　　注　　　書　　　兼　　　請　　　求　　　書

合　　　計

品　　　名

所在地
ＴＥＬ

ＦＡＸ

品　　　名

申込み担当者名

配  達

予定日

購 入 部 数（部）

（口座名）　尾北建設協会（ビホクケンセツキョウカイ）

店番２０８　普通預金　　（口座番号）１２２４７７２

建設マニフェスト：単票

建設マニフェスト：連帳

建設マニフェスト購入申込書
申込ＦＡＸ番号

０５２－９３５－０１８４

合計金額：円

会社名

部

部

円

円

合　　　計

宅配を希望される場合の配達希望日

令和　　年　　月　　日

請　求　金　額

部 円

販　売　部　数

販売単位（部）

500

500

部署名